

نام محصول	موارد استفاده
مرکب یک	از داروی مرکب یک در طب اسلامی برای درمان غلبه سودا، صفرا، بلغم، درد معده، استفراغ، تب، التهاب دیافراگم، یرقان، گرمای سر و بیماری های کبدی استفاده میشود.
مرکب دو	مرکب دو تقویت معده و رفع بیماریهای آن، رفع تپش قلب و درد پهلو و تنگی نفس ناشی از نارسایی های معده این دارو درمانی شاخص برای بیماری های معده است.
مرکب سه	مرکب سه طب اسلامی داروی شاخص بیماری های کلیوی، مثانه و مجاری ادراری است.
مرکب چهار	از داروی مرکب چهار جهت درمان تخصصی پروستات و بیماریهای کلیوی و بیماری قند استفاده میشود. مرکب 4 دارویی شاخص برای تقویت نیروی جنسی، درمان دیابت و پروستات است.
مرکب پنج	مرکب پنج درمان بیماری سل، درمان سرفه (چه قدیمی باشد چه جدید) درمان شوصه (التهاب دیافراگم و التهاب درونی) تنگی نفس میباشد.
مرکب شش (قرص خون)	قرص خون طب اسلامی یا مرکب شش درمان تمام بیماری های خونی و قلبی و عروقی و کم خونی، سرطان خون، تالاسمی هموفیلی کمبود پلاکت، گره خوردگی رگها، دیابت نوع 1، لپوس، بند آوردن و جبران خون زنان بارداری که لکه می بینند. این دارو جایگزین مناسب قطره آهن نیز میباشد.
مرکب هفت (شافیه)	مرکب هفت طب اسلامی که به آن داروی شافیه نیز میگویند، درمان فلج نو و کهنه، لقوه ی نو و کهنه، آپاندیس نو و کهنه. سرفه ی نو و کهنه، کزاز، ریح شوکه، درد گردن و چشم، مویی که در چشم رویده میباشد.
مرکب هشت (داروی پیامبر)	داروی پیامبر (ص) یا مرکب هشت در بهبود بیماری های ام اس؛ سرطان؛ پارکینسون؛ جلوگیری از انتشار سرطان و... مفید است.
مرکب نه (رب بسباسه)	مرکب نه در طب اسلامی در درمان درد خاصه استفاده میشود.
مرکب ده (سیدالادویه)	مرکب 10 طب اسلامی در درمان بیماری های پوستی اعم از پسی، برص، پسوریازیس، بهک، اگزما، ایلون (دانه های قرمز که قسمت هایی از پوست را درگیر می کند و جای آن ها تبدیل به لک می شود) بکار میرود.
مرکب یازده (مرکب یک مفاصل)	مرکب مفاصل طب اسلامی همانطور که از نامش پیداست در درمان دردهای مفصلی و آرتروز مفاصل کاربرد دارد.
ابن مسعود	تقویت کننده ی حافظه
ابهل	مفید برای قطع قاعدگی و نامنظم بودن آن
اذخر	مفید برای بیماری های رحم واژن، اعم از عفونت و کیست
سماق رومی	درمان خونریزی ولکه بینی خارج از عادت ماهانه

افتادگی رحم	داروی افتادگی رحم طب اسلامی مفید برای بیماری های عمومی رحم و واژن خصوصا درمان افتادگی رحم میباشد.
آمادگی رحم	داروی آمادگی رحم پس از قاعدگی، رحم را برای جذب اسپرم آماده می کند.
باه زنان	برطرف کننده ضعف جنسی و نازایی زنان، به خصوص تنبلی تخمدان باه زنان داروی محرک تخمدان خانم ها است.
فیبر رحم	جهت درمان فیبر رحم، درمان سخت شدن رحم، درمان ضخامت دیواره رحم و ... است.
پولیپ رحم	مفید در رفع پولیپ رحم پولیپ های رحمی از شایع ترین علل خونریزی های غیر طبیعی تناسلی در خانم ها هستند.
ورم رحم	داروی هوفاریقون که به آن داروی ورم رحم طب اسلامی نیز میگویند درمان غدد و ورم داخل رحم (میوم) و درمان فیبر رحم میباشد.
واریکوسل	درمان بیماری واریوکاسل درمان پیچ خوردگی غیر طبیعی شبکه وریدی (سیاهرگی) بالای بیضه ها مفید درمان بیماری واریس در عروق خون رسانی بیضه ها
رطوبت رحم	رفع ترشح اضافه هورمون پروژسترون
واریس	موثر در درمان واریس
معجون کاسنی	افزایش احتمال باروری ( برای مردان ) و شاداب سازی پوست
جمع کننده	شل شدن شکم خانم ها بعد از زایمان ، بیرون آمدن رحم ، پاره شدن تاندون و مینیسک و یا رباط ، بیرون آمدن مقعد
چسبندگی رحم	مفید برای بیماری های رحم واژن، اعم از عفونت و کیست و درمان چسبندگی رحم
شیر افزا	داروی شیر افزا با افزایش شیر مادران ( درمان کمبود شیر ) میباشد.
انفیه	رای درمان سریع سرماخوردگی، سینوزیت، سردرد، رفع و تخلیه عفونت مخاط بینی، تقویت حس بویایی و پیشگیری از سکنه و فلج با ایجاد عطسه می باشد.
استخوانساز	قویت و رشد استخوان و مفاصل ، افزایش دهنده رشد قد در سنین رشد ، پیشگیری و درمان پوکی استخوان ، درمان درد های استخوان
باز کننده عروق	داروی باز کننده عروق طب اسلامی موجب باز شدن رگها ومویرگها خصوصا در بیماری گرفتگی رگ قلب میشود.
بلغم زدا	داروی بلغم زدا موثر در کاهش بلغم و بیماری های مرتبط با آن مانند : ضعف حافظه ، ضعف چشم ، ضعف ( شنوایی ) گوش ، پز مردگی پوست ، بی حوصلگی ، ریزش مو ، درد های ناشی از پیری

پروستات	داروی پروستات طب اسلامی : موثر در رفع مشکلات پروستات
پماد مفاصل	درمان دردهای مفصلی
پودر دندان	شستشو دهنده و بر طرف کننده ی جرم دندان، ضد عفونی کننده دهان و دندان تقویت و رشد لثه، جلوگیری از پوسیدگی دندان، خوشبو کننده دهان و بر طرف کننده بلغم
پوستی	درمان بیماری های پوستی مانند : اگزما ، پیسی (لکه های سفید) ، لکه های سیاه روی پوست ، لکه های مادر زادی و خال های پوستی
تشنج	پیشگیری از تشنج : ( تشنج و صرع با هم تفاوت دارند )
تقویت عصب	تقویت عصب دارویی جهت درمان پر خاشکری های صفراوی ، ضعف قدرت و عضلات، پرش عضلات، شفاف کننده پوست
تقویت قلب	بر طرف کننده ضعف قلب و باز کننده رگهای آن (مخصوص افزادی که تعداد ضربان آنها در دقیقه کمتر از تعداد نرمال است)
تین فیل	درمان ضعف جنسی مردان نازایی مردان تولید اسپرم را زیاد و حرکت آن را تقویت می کند. درمان دیر بالغ شدن پسران
ثفا	داروی ثفا، برای درمان ورم های بدخیم و ورم های خوش خیم و درمان سرطان استفاده می شود.
چربی خون	موثر در کاهش چربی خون
داروی خونساز	درمان کمخونی ، درمان خون ریزی هر جای بدن ، درمان سرطان خون ، درمان تالاسمی ، درمان هموفیلی ، درمان کمبود پلاک خون
قند بالا	پایین آورنده قند خون موثر در بهبودی دیابت نوع 1 و 2 (متعادل نگه داشتن قند خون) (با مرکب 4 همزمان مصرف شود).
قند زرد	پایین آورنده و متعادل کننده قند خون و کنترل بیماری دیابت
سرد کننده	سرد کننده جنسی ، سرد کننده گرمای بدن برای مردان و زنان ، درمان عصبانیت و گر گرفتگی ، بیش فعالی کودکان ، رفع غلبه صفرا
سودا بر	موثر در رفع سودا و بیماری های مترتب با آن مانند : فکر و خیال بیش از حد طبیعی ، بیماری های روانی ، درمان یبوست مزاج ، تیرگی ادرار کک و مک ، ترس و افسردگی
شیطرج	شیطرج و داروی روماتیسم داروهایی است که برای درمان روماتیسم مفصلی، آسیب در غضروف، نقرس، درد های مفاصل و آب آوردن مفاصل، زانو درد و ... کاربرد دارند.
صاف کننده خون	درمان غلظت خون بیماریهای مربوط به غلظت خون ( خواب رفتگی دست و پا ، درد و گرفتگی دست و پا ) و خارش بدن ، بر طرف کننده سرگیجه درمان دمل ، مفید برای کبد

مفید در بهبودی بیماری صرع	صرع
بیماری های مرتبط با صفرا : تب درونی، عرق زیاد، ریزش مو، اسهال، استفراغ آب زرد یا سبز گرمادگی، احساس خستگی، بیماری های اعصاب، داغ شدن کف یا قسمتی از بدن	صفرا بر
موثر در درمان بیماری های طحال، سرطان طحال و خون	طحال
معتدل کننده رطوبت بدن، قطع درد های روماتیسمی، ام اس ، فلج ، مالیخولیا	طریفل
این ترکیب گیاهی در طب اسلامی آیت الله تبریزیان به اذن خداوند برای تقویت عقل و برای کسانی که دچار کم عقلی هستند تجویز می شود.	سلق ( عقل )
برای بهبود بیماری فشار خون	فشار خون
برای پیشگیری و درمان بیماری های پاییز و زمستان نظیر : سرماخوردگی، آنفولانزا، گلودرد، تب، بهترین تقویت کننده سیستم ایمنی بدن	داروی امام کاظم (ع) زمستانه
تقویت سیستم ایمنی بدن و درمان سرماخوردگی	داروی امام کاظم (ع) تابستانه
سرماخوردگی آنفولانزا افرادی که دچار آسم میباشند تنگی نفس	کاشم
افزایش قوای جنسی مردان و افزایش دهنده احتمال باروری (مخصوص مردان)	کور ( باه مردان )
درمان کمردردهای مزمن درمان دیسک کمر درمان سیاتیک درمان بیماری خونی	لخته خون ( هندبا )
جهت درمان افسردگی، تسکین ناراحتی های عصبی، درمان فراموشی، درمان بیماری های روانی، مفید برای افراد شکاک، شادی آور، رفع اضطراب و ... توصیه می گردد.	مفرح
رفع یبوست و ملین طبیعی و ملایم	ملین
هضم غذا و دفع غذاهای سنگین ، تقویت معده ، رفع سوزش معده ، بهبود دل درد و جلوگیری از تهوع ، افزایش دهنده اشتها	هاضوم
جهت افزایش ذکاوت و میل جنسی و رفع خواب زیاد	هوش
سعد کوفی در درمان بواسیر نقش دارد ، درمان لقی دندان ها مالیدن پودر سعد کوفی است.	سعد کوفی
درد لته ، تحکیم لته ، درمان لق شدن دندان ها ، موثر در بهبودی برخی از بیماری های لته	سعد دهان
این دارو کاهش دهنده درد و موثر در از بین بردن فتق است.	فتق خوردنی
این دارو کاهش دهنده درد و موثر در از بین بردن فتق است.	فتق مالیدنی
برطرف کننده بادهای چرخشی در بدن	درد ریح

درمان عدم نعوظ مردان	جزر
آسیب در غضروف نقرس، درد های مفاصل درمان رماتیسم مفصلی	روماتیسم
کنترل اشتها و کنترل چاقی هورمونی	کاهنده اشتها
استفاده برای درمان آب مروارید استفاده برای از بین بردن آلودگی های چشم استفاده برای تقویت بینایی استفاده برای بیدار ماندن استفاده برای قوز قرنیه استفاده تزئین چشم ها	سرمه ائمد
درمان درد چشم	سرمه عنابی
پیشگیری و درمان ضعف چشم و رفع اکثر بیماریهای چشم از قبیل: دویینی، قوز قرنیه	سرمه کافوری
درمان ناخنک، درمان آب مروارید	سرمه نشادر
درمان سردرد، سینوزیت، سرماخوردگی، برونشیت، آسم، استرس، بی خوابی، درد در عضلات و مفاصل و خستگی	روغن مرزنجوش
کاهش چشمگیر بدن درد هنگام بیماری های مختلف، مسکن طبیعی	روغن آلام
جوان سازی پوست صورت، آکنه و جوش صورت، درمان اگزما و پسوریازیس	روغن نارگیل
روغن هسته شیرین نرم کننده بسیار خوبی است، روغن بنفشه هسته شیرین کبودی دور چشم را درمان میکند.	روغن هسته شیرین
خواص روغن سیاه دانه بینظیر میباشد برخی خواص آن عبارتند از: درمان آکنه، درمان پسوریازیس، نرم کننده طبیعی پوست، کاهش چین و چروک پوست صورت، درمان ریزش مو، درمان سفیدی مو	روغن سیاه دانه
در درمان درد شقیقه (میگرن یا نیمه سر) کاربرد دارد.	روغن بسباسه
درمان پوسیدگی دندان، بازسازی دندان های خراب و سوراخ شده، تسکین دندان درد، خارج کردن عفونت و چرک از دندان	روغن حنظل
روغن بنفشه زیتون درمان برخی از بیماری های پوستی مانند اگزما و...، درمان سردرد و تقویت چشم کاربرد دارد.	روغن بنفشه زیتون
درمان بسیاری از بیماری های مربوط به سر و بینی، گرم کردن مغز سردرد خصوصا میگرن، سینوزیت، خشکی لب و بینی، سکنه مغزی و ضربه مغزی	روغن بنفشه کنجد

روغن فیجن طب اسلامی یا سداب که با نام روغن گوش نیز شناخته میشود در درمان کم شنوایی و شستشوی گوش کاربرد و تاثیر زیادی دارد.	روغن فیجن
حجم دهنده جنسی و پایین آوردن بیضه ای که بالا رفته باشد و یا از اول بالا بوده است.	خولنجان
مسخن در درمان تمام ناراحتی های کلیه؛ بالا بودن اوره و کراتین؛ دفع پروتئین استفاده میشود.	مسخن
تقویت نیرو انرژی زا کاهش وزن بدون احساس ضعف. حاوی مواد ضروری برای رشد بدن	سویق جو
سویق چاق کننده افزایش وزن بدن بدون عوارض جانبی، افزایش قوای جسمانی ، تقویت نیرو و انرژی زا ، حاوی مواد ضروری برای رشد بدن	سویق چاق کننده
تقویت نیرو و انرژی زا، کاهش وزن بدن بدون احساس ضعف، جهت کاهش وزن	سویق لاغر کننده
سویق سنجد سرشار از کلسیم و استخوان ساز، موثر در رفع پوکی ونرمی استخوان و رفع آرتروز، تقویت قوای جسمانی کودکان و نوجوانان ، گرمی کلیه و رفع تکرر ادرار میباشد.	سویق سنجد
کاهش عطش و رفع تشنگی دائم، متعادل کننده صفرا و کاهنده حرارت بالای بدن، کاهنده فشار خون بالا ، قطع کننده خون ریزی زنانه	سویق عدس
مقوی انرژی زا متعادل کننده اخلاط، تقویت نیروی جسمی و ذهنی ، غذایی کامل و مفید برای تمام افراد	سویق کامل
بهترین جایگزین شیر خشک مکمل جسمی و ذهنی کودک، مقوی رشد دهنده کودک، افزایش رشد قدی بدن	سویق کودک
رفع سستی کمر، تقویت ستون فقرات و رفع درد آن، تقویت نیرو و انرژی زا ، متعادل کننده اختلالات بدن	سویق نخود
برطرف کننده اسهال، تمیز کننده روده ها، رفع لاغری شدید ناشی از اسهال	سویق برنج
تقویت و افزایش رشد استخوان ها مفید در ترمیم شکستگی استخوان موثر در رفع پوکی و نرمی استخوان	سویق استخوان ساز
تقویت نیرو و انرژی، تقویت و تناسب ظاهری اندام. حاوی بسیاری از ویتامین ها و مواد معدنی مورد نیاز بدن	سویق گندم
سویق خون ساز موثر در رفع کم خونی، موثر در رفع بیماری های خونی ، افزایش نیرو و تقویت عمومی بدن	سویق خون ساز
آرامش اعصاب و کاهش بدن درد ( خصوصا در زمان ترک اعتیاد )	دمنوش عصب
رفع چشم زخم و بیماری های مربوط به آن	بخور چشم زخم

شامپو نارگیل	ترمیم موی آسیب دیده ، زیبایی موها ، درمان ریزش مو ، درمان شوره سر
شامپو انار	ضد آفتاب طبیعی ، پاکسازی پوست سر ، بهبود رشد مو ، پیشگیری از ریزش مو و شوره سر
شامپو تخم مرغ	شامپو تخم مرغ دارای درصد زیادی پروتئین است ، با مصرف تخم مرغ موها قوی تر و نرم تر می شوند.
شامپو آلوئه ورا	بهترین کاربرد : استفاده جهت موهای خشک
شامپو چند گیاه	استفاده جهت موهای چرب و خشک
شامپو سبوس برنج	مناسب برای همه موها خصوصاً موهای خشک و آسیب دیده از حالت دهنده های حرارتی ، نرم کننده و تقویت کننده مو و پوست سر
شامپو سبوس گندم	مناسب برای موهای معمولی ، حاوی ترکیبات ترمیم کننده و ضد التهاب
شامپو جوانه جو	مو را به خوبی تقویت می کند و فولیکول های مو را برای افزایش سرعت رشد مو تحریک می کند
شامپو سیر	مو را به خوبی تقویت می کند و ضد ریزش مو میباشد
شامپو لیمو	ترکیب عصاره لیمو و گزنه یک میکس ایده آل برای کاهش چربی مو و پوست سر می باشد
شامپو عسل	تقویت مو آبرسانی به مو تحریک رشد
شامپو زیتون	مصرف این شامپو از ایجاد سرطان پوست حاصل از تخریب اشعه فرابنفش جلوگیری می کند.
شامپو بابونه	ضد التهاب پوست سر و ضد میکروب
شامپو مورد	مو را به خوبی تقویت می کند و فولیکول های مو را برای افزایش سرعت رشد مو تحریک می کند.
شامپو سدر	شامپو روزانه و ضد عفونی کننده
شامپو حنا	رشد مو ، تقویت ریشه و ساقه مو
شامپو ختمی	شامپو گل ختمی برای موهای چرب ، برای شپش ، گل ختمی نرم کننده طبیعی پوست و مو میباشد.
شامپو رزماری	شامپو تقویت کننده و ضد ریزش
شامپو جوانه گندم	مو را به خوبی تقویت می کند و فولیکول های مو را برای افزایش سرعت رشد مو تحریک می کند.
شامپو کتیرا	نفوذ به درون ساقه مو کمک به ترمیم مو ، کاهش الکتریسیته ساکن مو حجم دهنده ، جلوگیری از موخوره و افزایش شادابی و لطافت موها

شامپو عسل و ژل رویال	خاصیت ژل رویال برای موبی شمار است و به همین جهت خرید از آن همیشه مورد استقبال واقع می شود.
صابون ذغال	روشن کننده پوست ، درمان آکنه
صابون ختمی	برای پوست های چرب توصیه میشود.
صابون شتر مرغ	پس از شستشوی دست و صورت پوست را مرطوب نگاه داشته و بانفوذ به لایه های زیرین پوست و با از بین بردن سلولهای مرده و کلاژن سازی باعث جوانتر شدن و لطافت و شادابی پوست می شود.
صابون قهوه	مناسب برای پوست های مختلط و چرب
صابون دوازده گیاه	روشن کننده پوست ، درمان آکنه ، تقویت روپوست و جوانسازی
صابون آلوئه ورا	برای پوست های آسیب دیده و خشک
صابون انار	انار دارای پروتئین، مواد چرب، هیدراتهای کربن، کلسیم، فسفر، آهن سدیم، پتاسیم، رایبوفلاوین، نیاسین، ویتامین سی و تانن می باشد.
صابون آرگان	مناسب برای انواع پوست آبرسان، جلوگیری از خشکی پوست، متعادل کننده چربی پوست
صابون زعفران	دارای خاصیت شاداب کنندگی پوست جوانسازی روشن و شفاف کننده بهترین مرطوب کننده طبیعی پوست ، نرم کننده قوی ، ضد قارچ و ضد باکتری ، ضد عفونی کننده ، حاوی بهترین آنتی اکسیدان ها
صابون زردچوبه	درمان خشکی پوست ، درمان آکنه
صابون سفید آب	لایه برداری پوست ، روشن کننده و سفید کننده پوست
صابون خراطین	ضد چین و چروک ، شفافیت و نرمی پوست ، بر طرف کننده لک های پوستی
صابون ضد جوش	درمان آکنه ، جوانسازی پوست
صابون ضد لک	بر طرف کننده لک های پوستی ، لایه برداری از رو پوست
صابون حنا	صابون حنا دفاع در برابر عفونت های پوستی بسیار موثر میباشد
صابون چند گیاه	استفاده جهت پوست ها چرب و خشک
صابون مورد	کاهش التهاب ، رفع خارش عمومی پوست ، کاهش خشکی پوست



**وبسایت ما**

[www.tbvni.ir](http://www.tbvni.ir)

طب و حیاتی  
فروشگاه طب اسلامی



**خرید بصورت عمده و تک از فروشگاه اینترنتی "داروهای طب اسلامی"**

شماره تماس 0936 621 3780